



KF/2723 /2022/2464

Zgorzelec, dnia 30.06.2022 r.

Numer postępowania: 11/06/2022/DO

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (część 2)

Dotyczy postępowania pn.: **Budowa pięciu mikroinstalacji fotowoltaicznych na potrzeby działalności PWiK „Nysa” Sp. z o.o. w Zgorzelcu.**

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczących powyższego postępowania, Zamawiający na podstawie § 11 Regulaminu zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertę częściową na wykonanie prac związanych z instalacją fotowoltaiczną, podłączeniem jej i rozruchem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza składania oferty częściowej na wykonanie prac związanych z instalacją fotowoltaiczną, podłączeniem jej i rozruchem.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszcza zamawiający panele o mocy 460Wp bifacjalne ale o lepszych parametrach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza paneli o mocy 460Wp bifacjalne o lepszych parametrach.

Pytanie nr 3:

Ze względu na rozbieżność branż w zakresie wykonania przedmiotu zamówienia, prosimy o dopuszczenie składania ofert częściowych. Prosimy o dopuszczenie oferty częściowej na wykonanie prac instalacyjnych związanych z dostawą, montażem i uruchomieniem instalacji fotowoltaicznej oraz pracom towarzyszącym instalacji PV.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza składania oferty częściowej na wykonanie prac instalacyjnych związanych z dostawą, montażem i uruchomieniem instalacji fotowoltaicznej oraz pracom towarzyszącym instalacji PV.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza panele o mocy 450 Wp?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza panele o mocy 450 Wp. ale pod warunkiem, że łączna zainstalowana moc paneli nie będzie mniejsza niż 49,84 kW oraz będzie wynosiła poniżej 50 kW.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza panele o mocy 450Wp o lepszych parametrach przy założeniu, że łączna moc sumaryczna będzie wynosiła poniżej 50kWp?

Zamawiający informuje, iż dopuszcza panele o mocy 450 Wp. ale pod warunkiem, że łączna zainstalowana moc paneli nie będzie mniejsza niż 49,84 kW oraz będzie wynosiła poniżej 50 kW.

Zatwierdzam

Wiceprezes Zarządu

mgr Zbigniew Baanowicz